川越市卓球連盟 会 長 飛 坂 基 夫

第76回 川越市民体育祭 卓球の部 開催のご案内

一 記 -

1. 日 時 2023年7月17日(月・祝)

硬式・ラージボールのダブルス参加者

午前8時半 開場・受付 午前9時 開会式後、試合開始

硬式シングルス参加者

午前11時半受付(ダブルス参加者は、ダブルス受付時にシングルスの受付も可)

- 2. 会 場 川越運動公園総合体育館【川越市下老袋388-1 TEL 049-224-8765】
- 3. 主 催 川越市、川越市教育委員会、川越市スポーツ協会
- 4. 主 管 川越市卓球連盟
- 5. 競技種目 <硬式> 開始予定 ダブルス 9:15~、シングルス 12:00~(ダブルスの進行により変更あり) ダブルス ①男子D ②女子D ③混合D

(4) 第子一般※女子も可 ⑤男子シニア(40歳以上) ⑥男子ベテラン(65歳以上) シングルス (7女子一般 ⑧女子シニア(40歳以上) ⑨女子ベテラン(65歳以上) (1) 初心者※男女混合 (ただし過去初心者の部で優勝経験のない人)

<ラージボール> 開始予定 9:15~

ダブルス (混合D) ※女子同士も可 : ①上級 ②初級

※年齢は2024年4月1日の満年齢とする。

※ダブルス一種目、硬式シングルス一種目の最大二種目参加可

※申込状況及びその他の事情により、種目の統合・個別の入替の可能性あり。

6. 試合方式 ダブルス①~③、①、②は、5~9組によるリーグ戦のみ。

シングルス男子・女子④~⑨は、予選リーグ後、上位・下位トーナメント。

シングルス初心者⑩は、4~6人によるリーグ戦のみ。

※申込状況及びその他の事情により、試合方法を変更する場合あり。

- 7. 参加資格 川越市内に在住、在勤、在学する者。
 - ※川越市内に在住、在勤、在学のどれにも該当しない川越市内アルバイト者は参加できません。
- 8. 競技ルール 現行の日本卓球協会制定のルールに準ずるが、場合によってはルールを変更する場合あり。 何ゲームマッチにするかなど詳しくは、当日アナウンス。
- 9. 使 用 球 硬式:ニッタク 40 ミリホワイト抗菌ボール ラージボール:ニッタク 44 ミリ抗菌ボール
- 10. 参 加 費 無料
- 11. 申込方法 必要事項を申込書に記入の上、下記申込先に郵送して下さい。

※FAX 及び電話での申込は認めません。

- 12. 申 込 先 〒 3 5 0 0 0 5 4 川越郵便局私書箱 3 3 川越市卓球連盟 宛
- 13. 申込締切 2023年6月27日(火)(6月7日から受け付けます。)
- 14. 問合せ先 川越市卓球連盟ホームページ (http://kawagoettl.m40.coreserver.jp/) まで。
- 15. その他 (1)往復の交通には、十分注意してください。
 - (2)ゼッケンを着用のこと。

※競技中の事故など、主催者側は責任を負いません。